
2020年８月 25日 

 

株式会社ダイオーズ ジャパン 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ 

 

 この度、弊社お客様センターにおいて従業員１名の新型コロナウイルス陽性反応が確認されま

した。当該従業員は８月 17日（月）に最終出勤後、８月 18日（火）に発熱し、PCR検査の結果、

８月 24日（月）に陽性が判明いたしました。また業務上社外関係者との接触はなく、管轄保健所

による調査の結果、濃厚接触者に当たる従業員はいないとの判断を受けております。 

 

 本件を受け、弊社では保健所の指導に基づく事業所内消毒と従業員の安全確保を行った上でお

客様センターの業務を継続しておりますが、その業務の一部に制限をかけて運営しておりますこ

とから、お電話が繋がりにくくなることが予想されます。お客様にはご迷惑をおかけしますこと

誠に申し訳ございませんが、お問い合わせの際には弊社ウエブサイトのお問い合わせフォームの

ご利用をお願いいたします。 

お問い合わせフォーム https://www.daiohs.com/contact/contact-service/ 

  

弊社では引き続き、お客様、お取引先様ならびに従業員の安全確保を最優先に考え、保健所お

よび関係各所と連携しながら感染拡大の抑止に取り組んでまいります。皆様におかれましては、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

https://www.daiohs.com/contact/contact-service/

